

SAMVÆRK Entreprise ApS
Bryggergade 4E, 2, th, 7400 Herning

CVR-nr. 42 19 18 09

Årsrapport

1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2025

Brian Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAMVÆRK Entreprise ApS Bryggergade 4E, 2. th 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 19 18 09 Stiftet: 4. marts 2021 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Brian Mølgaard Jannick Siim Wichmann Samuel Ringgaard Davey
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Haraldsgade 36, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udførelse af tømrer- og murerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	322.386	363.423
Distributionsomkostninger	-54.705	-12.787
Administrationsomkostninger	-150.515	-136.400
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-16.333</u>
Driftsresultat	117.166	197.903
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.927	0
Finansielle indtægter	31.351	40.136
Finansielle omkostninger	<u>-69.182</u>	<u>-46.350</u>
Finansiering netto	<u>-26.904</u>	<u>-6.214</u>
Resultat før skat	90.262	191.689
2 Skat af årets resultat	<u>-23.716</u>	<u>-43.702</u>
Årets resultat	<u>66.546</u>	<u>147.987</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>66.546</u>	<u>147.987</u>
Disponeret i alt	<u>66.546</u>	<u>147.987</u>

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.596	183.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.596</u>	<u>183.840</u>
4 Deposita	3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.196</u>	<u>187.440</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.750	78.000
Varebeholdninger i alt	<u>120.750</u>	<u>78.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.010	222.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.303.167	0
Andre tilgodehavender	55.952	1.338.711
Periodeafgrænsningsposter	<u>60.001</u>	<u>44.469</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.672.130</u>	<u>1.605.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.792.880</u>	<u>1.683.297</u>
Aktiver i alt	<u>1.916.076</u>	<u>1.870.737</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	604.321	537.775
Egenkapital i alt	644.321	577.775
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.800	34.900
Hensatte forpligtelser i alt	33.800	34.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	103.814	355.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.955	63.029
Selskabsskat	24.896	51.502
Anden gæld	844.290	787.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.237.955	1.258.062
Gældsforpligtelser i alt	1.237.955	1.258.062
Passiver i alt	1.916.076	1.870.737

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2023	40.000	389.788	260.000	689.788
Udloddet udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.987	0	147.987
Egenkapital 1. september 2024	40.000	537.775	0	577.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.546	0	66.546
	40.000	604.321	0	644.321

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.816	51.502
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.100</u>	<u>-7.800</u>
	<u>23.716</u>	<u>43.702</u>
	<u>31/8 2025</u>	<u>31/8 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september	552.425	535.425
Tilgang i årets løb	31.926	52.000
Afgang i årets løb	<u>-52.000</u>	<u>-35.000</u>
Kostpris 31. august	<u>532.351</u>	<u>552.425</u>
Afskrivninger 1. september	-368.585	-252.410
Årets afskrivninger	-60.450	-127.842
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>16.280</u>	<u>11.667</u>
Afskrivninger 31. august	<u>-412.755</u>	<u>-368.585</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>119.596</u>	<u>183.840</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. september	3.600	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.600</u>
Kostpris 31. august	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>3.600</u>	<u>3.600</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 104 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	32
Varebeholdninger	121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 211 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 52 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelse udgør i alt 13 t.kr. pr. 31. august 2025.

Arbejdsgarantiforpligtelser udgør i alt 101 t.kr. pr. 31. august 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samværk Holding ApS, CVR-nr. 71707904, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.